
Rada města Př íbora
U S N E S E N Í

39.  schůze Rady města Př íbora
konané dne 18.11.2020

v jednacím sále  p iar ist ického k láštera od 08:00 hodin.  

1/39/RM/2020 Program schůze RM
(č. bodu programu: 1) 

I. Rada města schvaluje
program 39. schůze rady města.

2/39/RM/2020 Volba člena RM pověřeného podpisem zápisu RM
(č. bodu programu: 2) 

I. Rada města pověřuje
ověřením zápisu z 39. schůze rady města, člena rady města, pana Ing. Milana Střelku.

3/39/RM/2020 Kontrola plnění usnesení ze schůzí RM
(č. bodu programu: 3) 

I. Rada města bere na vědomí
plnění úkolů ze schůzí RM.
Trvající úkoly: 28/37/RM/2020, 11/37/RM/2020.
Splněné úkoly: 31/32/RM/2020, 23/33/RM/2020, 32/36/RM/2020, 66/36/RM/2020, 25/37/RM/2020, 
9/38/RM/2020.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu ORM

1.1. zajistit veřejné schůze k realizaci čistíren odpadních vod v místních částech města Příbora.
Termín: 30.06.2021

4/39/RM/2020 Návrhy, podněty a připomínky členů ZM
(č. bodu programu: 4) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů ZM vznesené na 15. zasedání Zastupitelstva města Příbora.

5/39/RM/2020 Návrhy, připomínky tajemníka, ředitelů škol, ředitelů příspěvkových 
organizací a vedoucích odborů
(č. bodu programu: 5) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, připomínky tajemníka, ředitelů škol, ředitelů příspěvkových organizací a vedoucích odborů.

II. Rada města ukládá
1. předsedovi komise MPR

1.1. projednat v komisi pro regeneraci městské památkové rezervace a předložit radě města návrh na změnu 
umístění tržiště, včetně zdůvodnění případné změny.

Termín: 28.02.2021



2. předsedovi stavební komise
2.1. projednat ve stavební komisi a předložit radě města návrh na změnu umístění tržiště, včetně zdůvodnění 

případné změny.
Termín: 28.02.2021

3. předsedovi komise kultury, cestovního ruchu a sportu
3.1. projednat v komisi kultury, cestovního ruchu a sportu a předložit radě města návrh na změnu umístění 

tržiště, včetně zdůvodnění případné změny. 
Termín: 28.02.2021

6/39/RM/2020 Zápisy z výborů ZM a komisí RM
(č. bodu programu: 6) 

I. Rada města bere na vědomí
1. Zápis č. 21 z OV Hájov ze dne 19.10.2020.

II. Rada města mění
bod III. a VII usnesení č. 8/2/RM/2018 ze dne 27.11.2018 stanovuje takto:

• počet členů Komise pro regeneraci městské památkové rezervace na 9 členů,
• počet členů Komise pro občanské záležitosti na 7 členů.

III. Rada města odvolává
paní Ing. arch. Renatu Šablaturovou z funkce členky Komise pro regeneraci městské památkové rezervace s 
účinností k 31.12.2020.

IV. Rada města odvolává
paní Ing. Romanu Šašinkovou DiS. z funkce člena Komise pro regeneraci městské památkové rezervace s účinností 
k 31.12.2020.

V. Rada města odvolává
paní Bc. Ivanu Bolomovou, DiS. z funkce členky Komise pro občanské záležitosti s účinností k 31.12.2020.

VI. Rada města odvolává
paní Bc. Evu Plišovou z funkce členky Komise pro občanské záležitosti s účinností k 31.12.2020.

VII. Rada města schvaluje
Jednací řád komisí rady města v předloženém znění.

7/39/RM/2020 Dodatek k nájemní smlouvě - JETI model s. r. o.
(č. bodu programu: 7) 

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1, v předloženém znění, k nájemní smlouvě ze dne 30.04.2019, uzavřené mezi 
pronajímatelem městem Příbor a nájemcem JETI model s. r. o. Obsahem dodatku je souhlas města s realizací 
stavebních úprav trvalého charakteru - staveb a technického zhodnocení na pronajatých částech pozemku parc. č. 
307/4 v k. ú. Klokočov u Příbora a souhlas s účetním odpisem těchto staveb dle ustanovení zákona o daních z 
příjmu.

8/39/RM/2020 Majetkoprávní vypořádání - Kompostárna TOČNA
(č. bodu programu: 8) 

I. Rada města bere na vědomí
informaci o žádosti města Kopřivnice ze dne 28.07.2020 o majetkoprávní vypořádání vlastnických vztahů k 
pozemkům parc. č. 2922/224, 2922/225, 2922/226 a 2922/228, vše k. ú. Příbor.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1.



zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ Příbor záměr města darovat městu Kopřivnice 
spoluvlastnické podíly k pozemkům ve společně provozovaném areálu kompostárny TOČNA v Příboře, a 
to:

parc. č. druh pozemku výměra v m2 rozsah darovaného podílu

2922/224 ostatní plocha 10 508 id. 1/2
2922/225 vodní plocha 148 id. 1/2
2922/226 zastavěná plocha 15 id. 1/2
2922/228 zastavěná plocha 314 id. 1/2

Úhrnná účetní hodnota převáděných podílů činí 71 795,50 Kč. Podmínkou převodu je smluvní závazek 
nabyvatele převést v případě ukončení společného provozování areálu darované podíly zpět do majetku 
města Příbora.

Termín: 27.11.2020

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít smlouvu o darování spoluvlastnických podílů v rozsahu id. 1/2 k pozemkům parc. č.  2922/224, 2922/225, 
2922/226 a 2922/228, vše v k. ú. Příbor, mezi převodcem městem Příbor a nabyvatelem městem Kopřivnice, v 
předloženém znění.

9/39/RM/2020 Pacht pozemků v k. ú. Klokočov u Příbora
(č. bodu programu: 9) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ záměr města propachtovat pozemek parc. č. 630/2 orná 

půda o výměře 8 480 m2 v k. ú. Klokočov u Příbora, za podmínek:

• účel pachtu - zemědělská prvovýroba,
• pacht na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou ke konci zemědělského roku, tj. do 30.09. 

následujícího kalendářního roku,
• pachtovné v minimální výši 2 500 Kč/ha/rok s každoročním navýšením o míru meziroční inflace dle 

ČSÚ.

Žádost o pacht pozemku s uvedením výše pachtovného lze podat po dobu zveřejnění záměru v uzavřené 
obálce označené "Pacht pozemku 630/2".

Termín: 27.11.2020
2. vedoucímu OISM

2.1. zveřejnit po dobu 15 dnů na úřední desce MÚ záměr města propachtovat část pozemku parc. č.632/2 

orná půda o výměře cca 16 500 m2 v k. ú. Klokočov u Příbora, za podmínek:

• účel pachtu - zemědělská prvovýroba,
• pacht na dobu neurčitou s 12měsíční výpovědní lhůtou ke konci zemědělského roku, tj. do 30.09. 

následujícího kalendářního roku,
• pachtovné v minimální výši 2 500 Kč/ha/rok s každoročním navýšením o míru meziroční inflace dle 

ČSÚ.

Žádost o pacht pozemku s uvedením výše pachtovného lze podat po dobu zveřejnění záměru v uzavřené 
obálce označené "Pacht pozemku 632/2".

Termín: 27.11.2020

10/39/RM/2020 Pronájem pozemku parc. č. 2204/2 k. ú. Příbor - zahrádka
(č. bodu programu: 10) 

I. Rada města schvaluje



pronájem pozemku parc. č. 2204/2 v k. ú. Příbor o výměře 32 m2 panu Radomíru Goňovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , pro účel užívání - zahrádka pro individuální rekreaci, na dobu neurčitou s 
12měsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši 96 Kč s každoročním navýšením o míru meziroční inflace a 
dle dalších podmínek nájemní smlouvy v předloženém znění.

11/39/RM/2020 Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby "Úprava křižovatky silnic 
III/4825 a III/4863 v Příboře"
(č. bodu programu: 11) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
uzavřít smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby "Úprava křižovatky silnic III/4825 a III/4863 v Příboře" 
mezi městem Příbor, obcí Kateřinice, obcí Trnávka a Moravskoslezským krajem, v předloženém znění.

12/39/RM/2020 Úprava nájemného a pachtovného dle Pravidel č. 2/2020
(č. bodu programu: 12) 

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatků k nájemním a pachtovním smlouvám uvedeným v příloze č. 2, u nichž sjednaná výše nájemného 
a pachtovného nedosahuje minimální výše stanovené předpisem č. 2/2020 Pravidla města Příbor pro 
majetkoprávní nakládání s pozemky.
Nájemné a pachtovné bude kalkulováno sazbami:

1.       Zemědělské pozemky

• trvalý travní porost                                           2 000 Kč/ha/rok
• orná půda                                                           2 500 Kč/ha/rok
• pozemky pro chov hospodářských zvířat      2 000 Kč/ha/rok

2.       Pozemky pro účel zahrádek                                      3 Kč/m2/rok

3.       Pozemky pro účel zahrad                                          2 Kč/m2/rok

4.       Pozemky pod hangáry na ul. Fučíkově                  50 Kč/m2/rok

13/39/RM/2020 Prodej služebního vozidla městské policie Škoda Yeti 1,2 TSI
(č. bodu programu: 13) 

I. Rada města souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Příbor a panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jejímž 
předmětem je prodej služebního vozidla městské policie Škoda Yeti 1,2 TSI za kupní cenu 70 100 Kč včetně DPH, a 
to v předloženém znění.

14/39/RM/2020 Plán práce RM na 1. pololetí roku 2021
(č. bodu programu: 14) 

I. Rada města schvaluje
plán práce Rady města Příbora na 1. pololetí 2021.

15/39/RM/2020 Plán práce ZM na 1. pololetí roku 2021
(č. bodu programu: 15) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
plán práce Zastupitelstva města Příbora na 1. pololetí 2021.

16/39/RM/2020 Nabídka trvale nepotřebného majetku Základní školy Npor. Loma
(č. bodu programu: 16) 

I. Rada města neschvaluje



přijmout do majetku města Příbora trvale nepotřebný majetek ve vlastnictví Základní školy Npor. Loma Příbor 
Školní 1510 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace,  který je uvedený v evidenčních listech nakládání 
s nepotřebným majetkem č. 2/2020/ZŠNL až č. 8/2020/ZŠNL.

II. Rada města souhlasí
s vyřazením trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví Základní školy Npor. Loma Příbor Školní 1510 okres Nový 
Jičín, příspěvkové organizace, v celkové pořizovací hodnotě 224 730,60 Kč a způsobem naložení s tímto trvale 
nepotřebným majetkem formou likvidace a prodeje dle návrhů organizace uvedených 
v evidenčních listech nakládání s nepotřebným majetkem č. 2/2020/ZŠNL až č. 8/2020/ZŠNL.

17/39/RM/2020 Nabídka trvale nepotřebného majetku Základní školy Příbor, Jičínská
(č. bodu programu: 17) 

I. Rada města neschvaluje
přijmout do majetku města Příbora trvale nepotřebný majetek ve vlastnictví příspěvkové organizace Základní 
školy Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín, který je uvedený v evidenčních listech nakládání s nepotřebným 
majetkem č. 1/2020/ZŠJ, č. 3/2020/ZŠJ,  č. 4/2020/ZŠJ, č. 5/2020/ZŠJ, č. 9/2020/ZŠJ a č. 10/2020/ZŠJ.

II. Rada města souhlasí
s vyřazením trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace Základní školy Příbor, Jičínská 486, 
okres Nový Jičín, v celkové pořizovací hodnotě 332 301,25 Kč a způsobem naložení s tímto trvale nepotřebným 
majetkem formou likvidace dle návrhů organizace uvedených v evidenčních listech nakládání s nepotřebným 
majetkem č. 1/2020/ZŠJ, č. 3/2020/ZŠJ,  č. 4/2020/ZŠJ, č. 5/2020/ZŠJ, č. 9/2020/ZŠJ a č. 10/2020/ZŠJ.

III. Rada města souhlasí
s vyřazením trvale nepotřebného majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace Základní školy Příbor, Jičínská 486, 
okres Nový Jičín, v celkové pořizovací hodnotě 77 420,51 Kč  a způsobem naložení s tímto trvale nepotřebným 
majetkem formou likvidace dle návrhů organizace uvedených v evidenčních listech nakládání s nepotřebným 
majetkem  č. 2/2020/ZŠJ, č. 6/2020/ZŠJ, č. 7/2020/ZŠJ a č. 8/2020/ZŠJ.

18/39/RM/2020 Plnění úkolu č. 2120 66/36/RM/2020 Napojení objektů města na CZT 
Nerudova
(č. bodu programu: 18) 

I. Rada města ukládá
1. vedoucímu ORM

1.1. předložit na vědomí materiál napojení objektů města na CZT Nerudova před schválením v radě města 
zastupitelstvu města Příbora a dozorčí radě společnosti TP Příbor s. r. o.

Termín: 10.12.2020

19/39/RM/2020 Prodloužení funkčního období členů školských rad
(č. bodu programu: 19) 

I. Rada města bere na vědomí
opatření obecné povahy MŠMT o prodloužení funkčního období členů školské rady zřízené při základní, střední 
nebo vyšší odborné škole podle § 167 školského zákona, které se vztahuje na členy školských rad obou 
příborských základních škol s původním datem ukončení funkčního období dne 31.10.2020. 

20/39/RM/2020 Uzavření Mateřské školy Pionýrů v době vánočních prázdnin
(č. bodu programu: 21) 

I. Rada města bere na vědomí
oznámení ředitelky Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, o uzavření 
školy v době vánočních prázdnin od 23.12.2020 do 03.01.2021.



21/39/RM/2020 Žádost o dočasný nájem obecního bytu
(č. bodu programu: 22) 

I. Rada města schvaluje
v souladu s Čl. VIII. Pravidel pro pronájem bytů ve vlastnictví města Příbora č. 1/2018 přidělení obecního bytu č. 6 
na ulici Místecké č. p. 1103 v Příboře manželům Evě a Václavu Štěpánovým, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , a to na dobu určitou od 01.01.2021 do 31.12.2022.

22/39/RM/2020 Zpráva o činnosti v městských lesích Příbor za období 2014-2018
(č. bodu programu: 23) 

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činnosti v městských lesích Příbor za období 2014-2018.

23/39/RM/2020 Opravy komunikací 2021
(č. bodu programu: 24) 

I. Rada města bere na vědomí
návrh OISM stanovující pořadí a rozsah oprav místních komunikací na rok 2021.

II. Rada města souhlasí
s návrhem pořadí a rozsahem oprav místních komunikací pro rok 2021 na území města Příbora po úpravách takto:
Ulice Alšova, Mánesova, Prchalov (část), Okružní, Švermova, Na Nivách (část), Na Hrázi (část), Bezručova (část), 
Mlýnská.

III. Rada města ukládá
1. vedoucímu OISM

1.1. předložit do návrhu 1. změny rozpočtu roku 2021 příslušný finanční požadavek související se schváleným 
pořadím a rozsahem oprav místních komunikací města Příbora na rok 2021.

Termín: 19.02.2021
2. vedoucímu OBNF

2.1. podat žádost o dotaci z MMR ČR do Programu Podpora a rozvoj regionů, podprogram Podpora obcí s 3 
001 - 10 000 obyvateli, dotační titul 117D8220A Podpora obnovy místních komunikací na schválený 
rozsah oprav místních komunikací města Příbora v roce 2021.

Termín: 15.12.2020

24/39/RM/2020 Návrh rozpočtu města Příbora na rok 2021
(č. bodu programu: 25) 

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
návrh rozpočtu města Příbora na rok 2021 v členění a částkách dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
celkové objemy:

Příjmy 179 380 000 Kč
Výdaje 179 412 000 Kč

Financování 32 000 Kč

25/39/RM/2020 Odměny ředitelům příspěvkových organizací města
(č. bodu programu: 26) 

I. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2020 Mgr. Jarmile Bjačkové, ředitelce Základní školy Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín, ve výši 
dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu v rámci platového limitu 
uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.



II. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2020 Mgr. Aleně Urbanové, ředitelce Základní školy Npor.Loma Příbor Školní 1510 okres Nový 
Jičín, příspěvkové organizace, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení 
objemu v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

III. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2020 Mgr. Ivě Drholecké, ředitelce příspěvkové organizace Mateřské školy Kamarád, Příbor, 
Frenštátská 1370, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu 
v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

IV. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2020 Mgr. Pavlíně Jordánkové, ředitelce Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, 
příspěvkové organizace, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení 
objemu v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

V. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2020 Olze Skřivánkové, ředitelce příspěvkové organizace Školní jídelny Komenského, Příbor, ul. 
Komenského č. p. 458, ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení 
objemu v rámci platového limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

VI. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2020 Lence Nenutilové, ředitelce LUNY PŘÍBOR, střediska volného času, příspěvkové organizace, 
ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu v rámci platového 
limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

VII. Rada města stanovuje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu za rok 2020 Ing. Zuzaně Gřesíkové, ředitelce Technických služeb města Příbora, příspěvkové organizace, 
ve výši dle zápisu ze schůze RM. Odměna může být vyplacena za podmínky dodržení objemu v rámci platového 
limitu uvedené příspěvkové organizace nebo z fondu odměn.

26/39/RM/2020 Tvorba programu do vysílání Local TV - městská televize Příbor
(č. bodu programu: 27) 

I. Rada města rozhoduje
v souladu s doporučením hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce "Tvorba programu do 
vysílání Local TV - městská televize Příbor", kterou podala Mgr. Irena Nedomová, Palackého 709, Příbor, 742 58, 
IČO: 62370260 v celkové výši 693 400 Kč/kalendářní rok.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o poskytování činností televizního vysílání Local TV Příbor s vítězným uchazečem ve znění dle přílohy č. 4 
podkladového materiálu.

27/39/RM/2020 Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce
(č. bodu programu: 29) 

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dohody o provedení práce mezi Mateřskou školou Příbor, Pionýrů 1519, okres Nový Jičín, 
příspěvkovou organizací a paní Mgr. Pavlínou Jordánkovou na práce koordinátora projektu "Školka pro všechny 
děti III", registrační číslo CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0017741, který bude realizován z finančních prostředků 
Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.



28/39/RM/2020 Nový ceník poplatků a náhrad Městské knihovny Příbor a smlouvy s 
obsluhovanými knihovnami
(č. bodu programu: 30) 

I. Rada města schvaluje
nový ceník poplatků a náhrad Městské knihovny Příbor v předloženém znění dle přílohy č. 1, účinný od 
01.01.2020.

II. Rada města souhlasí
s uzavřením smluv mezi městem Příbor a obcemi Mošnov, Skotnice, Kateřinice, Petřvald a Petřvaldík, jejichž 
předmětem je poskytování knihovnických služeb dle vzorové smlouvy v předloženém znění dle přílohy č. 2, s 
účinností od 01.07.2021

29/39/RM/2020 Pravidla pro přidělování obecních bytů
(č. bodu programu: 31) 

I. Rada města schvaluje
Pravidla pro pronájem bytů v majetku města Příbora v předloženém znění.

30/39/RM/2020 Informace, podněty a připomínky členů RM
(č. bodu programu: 32) 

I. Rada města bere na vědomí
návrhy, podněty a připomínky členů RM.

II. Rada města ruší
 usnesení č. 47/37/RM 2020 za zpoplatnění kalendáře města na rok 2021 částkou 30 Kč/1 kalendář.

III. Rada města schvaluje
poskytnutí kalendáře města Příbora na rok 2021 bezplatně v objemu 1 kalendář/1 příborská domácnost.

Projednané body bez přijatého usnesení.

Rozpočty na rok 2021 a střednědobé výhledy rozpočtů na období 2022-2023 příspěvkových 
organizací města
(č. bodu programu: 20) 

I. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 Mateřské školy Příbor, Pionýrů 1519, 
okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, IČO: 70983364 dle předloženého materiálu přílohy č. 1 a č. 2.

II. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 příspěvkové organizace Mateřské 
školy Kamarád, Příbor, Frenštátská 1370, IČO: 64125891 dle předloženého materiálu přílohy č. 3 a č. 4. 

III. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 Základní školy Npor.Loma Příbor Školní 
1510 okres Nový Jičín, příspěvkové organizace, IČO: 70983356 dle předloženého materiálu přílohy č. 5 a č. 6.

IV. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 příspěvkové organizace Základní školy 
Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín, IČO: 47657707 dle předloženého materiálu přílohy č. 7 a č. 8.



V. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 příspěvkové organizace Školní jídelny 
Komenského, Příbor, ul. Komenského čp. 458, IČO: 70929220 dle předloženého materiálu přílohy č. 9 a č. 10.

VI. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 LUNY PŘÍBOR, střediska volného času, 
příspěvkové organizace, IČO: 75088398 dle předloženého materiálu přílohy č. 11 a č. 12.

VII. Rada města schvaluje
v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
rozpočet na rok 2021 a střednědobý výhled rozpočtu na období 2022-2023 Technických služeb města Příbora, 
příspěvkové organizace, IČO: 00143651 dle předloženého materiálu přílohy č. 13 a č. 14.

Úprava odpisové doby dlouhodobého majetku
(č. bodu programu: 28) 

I. Rada města schvaluje
úpravu doby odpisování dlouhodobého majetku uvedeného v příloze č. 1 pro rok 2021.

Ing. arch. Jan Malík, v.r.
starosta

Mgr. Pavel Netušil, v.r.
místostarosta


